
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00696251- -UNC-ME#FCQ – Renuncia Bioq. Jessica Cecilia SAPINO.

 
VISTO:

La nota presentada por  la Bioq. Jessica Cecilia SAPINO, solicitando la renuncia en la Carrera de
Especialización en Bioquímica Clínica área Hematología.

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especializaciones.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.-. Aceptar la renuncia por motivos personales a la Carrera de Especialización en Bioquímica Clínica
área Hematología de la Bioq. Jessica Cecilia SAPINO.

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL TRECE DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

 


	fecha: Martes 24 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-820-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-24T15:09:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T16:18:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T16:18:57-0300
	GDE UNC




